
Příloha č. 2 - Výkaz výměr 
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

Zpracoval: 

Bytový dům č.p.92 - oprava poškozeného střešního pláště Objednatel: PN Bohnice - Tech.odbor, Ústavní 91, Praha 8 

Rekonstrukce objektu Projektant:   

Dům č.p.92 Zhotovitel:   

Zdařil M. Zpracováno dne: 30.08.2022 

   

Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství JC bez DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

762 Konstrukce tesařské 
762354804R00 Demontáž střeš.oken a výlezů, sklon střechy nad 15° kus 8,00 
 8 8,00 
762342812R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm m2 104,00 
 104 104,00 

RTS komentář: Demontáž laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí 
762342814R00 Demontáž dřevěných kontralatí m2 104,00 
 104 104,00 

RTS komentář: Demontáž kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí 
762342202RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm m2 104,00 
 104 104,00 
762342205RT2 Montáž kontralatí na vruty m2 104,00 
 104 104,00 

RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku spojovacího materiálu (vruty) a řeziva 
762311811R00 Výměna a oprava poškozených trámů kpl 1,00 
 1 1,00 
783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 104,00 
 104 104,00 

RTS komentář: Koncentrovaný vodou ředitelný fungicidní a insekticidní přípravek na dřevo i zdivo. Přípravek poskytuje dlouhodobou ochranu proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plísním. Aplikuje se natíráním. 

Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2. 
762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 1,50 
 1,5 1,50 
762354312R00 Dodávka a montáž střešních vikýřů a výlezů kus 8,00 
 8 8,00 
998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 3,61 
 3,61 3,61 

1 200,00 

30,00 

18,00 

200,00 

100,00 

15 000,00 

80,00 

1 600,00 

4 100,00 

1 600,00 

0,00 

3 120,00 

1 872,00 

20 800,00 

10 400,00 

15 000,00 

8 320,00 

2 400,00 

32 800,00 

5 776,00 

0,00 

3 775,20 

2 265,12 

25 168,00 

12 584,00 

18 150,00 

10 067,20 

2 904,00 

39 688,00 

6 988,96 

11 

12 

764 Konstrukce klempířské 
764001VD Demontáž stávajících poškozených a nefunkčních klempířských prvků + montáž nových (žlaby,svody,úžlabí) kpl 1,00 
 1 1,00 
998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,70 
 0,7 0,70 

8 000,00 

2 000,00 

8 000,00 

1 400,00 

9 680,00 

1 694,00 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

765 Krytina tvrdá 
765311810R00 Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti m2 208,00 
 208 208,00 
765311514RT1 Krytina z bobrovek,střech jedn.,korunová, do malty m2 208,00 
 208 208,00 

RTS komentář: Dodávka a montáž základní tašky, poloviční a okapové ( segmentový řez tašek ) včetně pokrývačské malty. Spotřeba 38 ks/m2 
765393911R00 Přeložení hřebenů, do malty, drážkové, jednoduché m 66,00 
 66 66,00 
765394951R00 Přeložení nároží, do malty, drážkové, složité m 49,00 
 49 49,00 
765398911R00 Samostatné podmazání bobrovek, lož. i styč. spáry m2 208,00 
 208 208,00 

RTS komentář: Položka je určena pro podmazání ložné a styčné spáry. 
765399915R00 Omazání hřebene, složité, z bobrovek m 66,00 
 66 66,00 
998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 22,88 
 22,88 22,88 

120,00 

1 200,00 

200,00 

280,00 

110,00 

50,00 

1 300,00 

24 960,00 

249 600,00 

13 200,00 

13 720,00 

22 880,00 

3 300,00 

29 744,00 

30 201,60 

302 016,00 

15 972,00 

16 601,20 

27 684,80 

3 993,00 

35 990,24 



20 

21 

22 

23 

94 Lešení a stavební výtahy 
941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 208,00 
 208 proměnná dle konkrétních podmínek 208,00 

RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení. 
941941111R00 Pronájem lešení za den m2 6 240,00 
 208*30 6 240,00 

RTS komentář: Položku nelze používat současně s položkami 941 94-1191 až -1392 pro jedno časové období.  V ceně půjčovného lešení je zahrnuto také protokolární předání a převzetí lešení a veškeré revize stavu lešení 
941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 208,00 
 208 proměnná dle konkrétních podmínek 208,00 
941941502R00 Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 1000m2 km 50,00 
 50 50,00 

RTS komentář: Dovoz lešení na stavbu, cesta vozidla tam i zpět a odvoz lešení ze stavby, cesta tam i zpět. Plocha lešení uložitelná na jedno vozidlo je 250- 300 m2.  Položka je určena pro lešení rámová pronajatá. Položky pro lešení 

ve vlastnictví stavební organizace (var. R00) mají dopravu započtenu v ceně montáže 

62,00 

2,00 

60,00 

180,00 

12 896,00 

12 480,00 

12 480,00 

9 000,00 

15 604,16 

15 100,80 

15 100,80 

10 890,00 

 S Přesuny sutí 
24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 
15,61 RTS komentář: Včetně případného složení na 

staveništní deponii. 
979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m /2x/ t 

15,61*2 
979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 

15,61 
RTS komentář: Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad základním podlažím. Vyprázdnění nádoby a kontrola rukávu. Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním 

podlažím je zpravidla přízemí 
979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 

15,61 
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 

15,61 
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km /10x/ t 

15,61*10 
979990111R00 Poplatek za skládku suti t 

15,61 

15,61 
15,61 

31,22 
31,22 
15,61 
15,61 

15,61 
15,61 
15,61 
15,61 

156,10 
156,10 
15,61 
15,61 

650,00 

45,00 

220,00 

190,00 

280,00 

22,00 

1 100,00 

10 146,50 

1 404,90 

3 434,20 

2 965,90 

4 370,80 

3 434,20 

17 171,00 

12 277,27 

1 699,93 

4 155,38 

3 588,74 

5 288,67 

4 155,38 

20 776,91 

 Celkem 557 075,50 674 061,36 
Poznámka:  



Příloha č. 3 - Výkaz výměr 
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

Zpracoval: 

Bytový dům č.p.98 - oprava poškozeného střešního pláště Objednatel: PN Bohnice - Tech.odbor, Ústavní 91, Praha 8 

Rekonstrukce objektu Projektant:   

Dům č.p.98 Zhotovitel:   

Zdařil M. Zpracováno dne: 23.08.2022 

   

Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství JC bez DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

762 Konstrukce tesařské 
762354804R00 Demontáž střeš.oken a výlezů, sklon střechy nad 15° kus 10,00 
 10 10,00 
762342812R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm m2 76,00 
 76 76,00 

RTS komentář: Demontáž laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí 
762342814R00 Demontáž dřevěných kontralatí m2 76,00 
 76 76,00 

RTS komentář: Demontáž kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí 
762342202RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm m2 76,00 
 76 76,00 
762342205RT2 Montáž kontralatí na vruty m2 76,00 
 76 76,00 

RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku spojovacího materiálu (vruty) a řeziva 
762311811R00 Výměna a oprava poškozených trámů kpl 1,00 
 1 1,00 
783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 76,00 
 76 76,00 

RTS komentář: Koncentrovaný vodou ředitelný fungicidní a insekticidní přípravek na dřevo i zdivo. Přípravek poskytuje dlouhodobou ochranu proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plísním. Aplikuje se natíráním. 

Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2. 
762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 1,10 
 1,1 1,10 
762354312R00 Dodávka a montáž střešních vikýřů a výlezů kus 10,00 
 10 10,00 
998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,95 
 1,95 1,95 

1 200,00 

30,00 

18,00 

200,00 

100,00 

15 000,00 

80,00 

1 600,00 

4 100,00 

1 600,00 

12 000,00 

2 280,00 

1 368,00 

15 200,00 

7 600,00 

15 000,00 

6 080,00 

1 760,00 

41 000,00 

3 120,00 

14 520,00 

2 758,80 

1 655,28 

18 392,00 

9 196,00 

18 150,00 

7 356,80 

2 129,60 

49 610,00 

3 775,20 

11 

12 

764 Konstrukce klempířské 
764001VD Demontáž stávajících poškozených a nefunkčních klempířských prvků + montáž nových (žlaby,svody,úžlabí) kpl 1,00 
 1 1,00 
998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,49 
 0,49 0,49 

8 000,00 

2 000,00 

8 000,00 

980,00 
9 680,00 

1 185,80 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

765 Krytina tvrdá 
765311810R00 Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti m2 152,00 
 152 152,00 
765311514RT1 Krytina z bobrovek,střech jedn.,korunová, do malty m2 152,00 
 152 152,00 

RTS komentář: Dodávka a montáž základní tašky, poloviční a okapové ( segmentový řez tašek ) včetně pokrývačské malty. Spotřeba 38 ks/m2 
765393911R00 Přeložení hřebenů, do malty, drážkové, jednoduché m 57,00 
 57 57,00 
765394951R00 Přeložení nároží, do malty, drážkové, složité m 38,00 
 38 38,00 
765398911R00 Samostatné podmazání bobrovek, lož. i styč. spáry m2 152,00 
 152 152,00 

RTS komentář: Položka je určena pro podmazání ložné a styčné spáry. 
765399915R00 Omazání hřebene, složité, z bobrovek m 57,00 
 57 57,00 
998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 16,95 
 16,95 16,95 

120,00 

1 200,00 

200,00 

280,00 

110,00 

50,00 

1 300,00 

18 240,00 

182 400,00 

11 400,00 

10 640,00 

16 720,00 

2 850,00 

22 035,00 

22 070,40 

220 704,00 

13 794,00 

12 874,40 

20 231,20 

3 448,50 

26 662,35 



20 

21 

22 

23 

94 Lešení a stavební výtahy 
941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 152,00 
 152 proměnná dle konkrétních podmínek 152,00 

RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení. 
941941111R00 Pronájem lešení za den m2 4 560,00 
 152*30 4 560,00 

RTS komentář: Položku nelze používat současně s položkami 941 94-1191 až -1392 pro jedno časové období.  V ceně půjčovného lešení je zahrnuto také protokolární předání a převzetí lešení a veškeré revize stavu lešení 
941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 152,00 
 152 proměnná dle konkrétních podmínek 152,00 
941941502R00 Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 1000m2 km 50,00 
 50 50,00 

RTS komentář: Dovoz lešení na stavbu, cesta vozidla tam i zpět a odvoz lešení ze stavby, cesta tam i zpět. Plocha lešení uložitelná na jedno vozidlo je 250- 300 m2.  Položka je určena pro lešení rámová pronajatá. Položky pro lešení 

ve vlastnictví stavební organizace (var. R00) mají dopravu započtenu v ceně montáže 

62,00 

2,00 

60,00 

180,00 

9 424,00 

9 120,00 

9 120,00 

9 000,00 

11 403,04 

11 035,20 

11 035,20 

10 890,00 

 S Přesuny sutí 
24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 
11,67 RTS komentář: Včetně případného složení na 

staveništní deponii. 
979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m /2x/ t 

11,67*2 
979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 

11,67 
RTS komentář: Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad základním podlažím. Vyprázdnění nádoby a kontrola rukávu. Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním 

podlažím je zpravidla přízemí 
979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 

11,67 
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 

11,67 
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km /10x/ t 

11,67*10 
979990111R00 Poplatek za skládku suti t 

11,67 

11,67 
11,67 

23,34 
23,34 
11,67 
11,67 

11,67 
11,67 
11,67 
11,67 

116,70 
116,70 
11,67 
11,67 

650,00 

45,00 

220,00 

190,00 

280,00 

22,00 

1 100,00 

7 585,50 

1 050,30 

2 567,40 

2 217,30 

3 267,60 

2 567,40 

12 837,00 

9 178,46 

1 270,86 

3 106,55 

2 682,93 

3 953,80 

3 106,55 

15 532,77 

 Celkem 447 429,50 541 389,70 
Poznámka: 
 



 

 


